BALANCO PATRIMONIAL
2° TRIMESTRE 2011.

CIRCULANTE

CAIXA

BANCOS C/MOVIMENTO

TITULOS VINC.MERCADO ABERTO
CONTAS A RECEBER

ESTOQUE

CLIENTES

IMPOSTOS A RECUPERAR

CHEQUES EM COBRANCA
ADIANTAMENTOS DIVERSOS
ADIANTAMENTOS A FORNECEDORES
IMPOSTOS A COMPENSAR

PREMIOS DE SEGUROS A APROPRIAR

NAO CIRCULANTE
DEBITO COLIGADAS

PERMANENTE

IMOBILIZADO

EQUIPAMENTOS TERRESTRES
VEICULOS

MOVEIS E UTENSILIOS
EQUIPAMENTOS DE COMPUTAGCAO
AERONAVES

SISTEMAS E APLICATIVOS
(-)DEPRECIACAO ACUMULADA

TOTAL DO ATIVO

ATIVO

107.328,63
19.191,63
309.776,22
90.880,42
2.503,01
667.779,07
109.296,94
22.731,32
69.660,78
1.637.489,42
33.148,96

30.540,80

7.632,27
59.944,00
10.759,94
36.155,22

1.339.980,70
15.497,10

1.431.348,20

3.100.327,20

1.313,22

38.621,03

3.140.261,45



CIRCULANTE

FORNECEDORES

OBRIGAGOES SOCIAIS TRABALHISTAS
OBRIGAGOES FISCAIS

CONTAS A PAGAR

EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS
TARIFAS DE EMBARQUE A PAGAR
ADIANTAMENTOS DE CLIENTES
TRANSPORTES A EXECUTAR
PROVISAO P/EQUIP. DE VOO

PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE CAPITAL

RESERVA DE INCENTIVOS FISCAIS

PREJUIZOS ACUMULADOS

TOTAL DO PASSIVO

PASSIVO

64.336,60
95.477,22
5.615,77
157.247,41
120.798,91
207.488,61
102.160,63
943.923,22
24.791,83

1.558.803,00
0,82
8.056,05
148.438,62

SALVADOR, 30 DE JUNHO DE 2011.

1.721.840,20

1.418.421,25

3.140.261,45



DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO PERIODO.
2° TRIMESTRE 2011.

RECEITAS OPERACIONAIS 504.658,69
DEDUGAO DOS SERVICOS 20.115,79
RECEITA LiQUIDA 484.542,90
CUSTO DOS SERVICOS 498.420,57
LUCRO BRUTO 13.877,67
DESPESAS GERAIS/ADMINISTRATIVAS 65.042,51
DESPESAS FINANCEIRAS 13.874,33
OUTRAS RECEITAS 8.221,20
RECEITAS FINANCEIRAS 2.656,61
PREJUIZO DO PERIODO. 81.916,70

SALVADOR, 30 DE JUNHO DE 2011.



